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Furnitlra » Virtuvei » Grozi ar Tandem vadotném » Variant Multi

Artikuls
28-WE03731901001SETK
28-WE03731901001SETL
28-WE03731901924SETL
28-WE03731901924SETK
28-WE03741901001SETL
28-WE03741901001SETK
28-WE03741901924SETL
28-WE03741901924SETK
28-WE29000501001SET
28-WE29000501924SET
28-WE03866108052
28-WE03866208052

Nosaukums

Grozu bloks VARIANT MULTI 150 mm
Grozu bloks VARIANT MULTI 150 mm
Grozu bloks VARIANT MULTI 150 mm
Grozu bloks VARIANT MULTI 150 mm

Grozu bloks VARIANT MULTI 200
Grozu bloks VARIANT MULTI 200 mm

Grozu bloks VARIANT MULTI 200
Grozu bloks VARIANT MULTI 200 mm

Grozu bloks VARIANT MULTI 300mm, hrométs
Grozu bloks VARIANT MULTI 300mm, antracits
Sadalitajs produktiem VARIANT MULTI 150
Sadalitajs produktiem VARIANT MULTI 200

_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.
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SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Krasa
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Papildus
kreisais
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Korpusa platums, mm
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Dzilums, mm
460
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Cena EUR par mérv.

48.16
48.16
40.48
40.48
50.17
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41.86
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14
1.78
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